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Erhalten Sie wertvolle Tipps zum Thema Gesundheit und erfahren Sie alle Neuigkeiten rund um unsere Apotheken.

@apohall_apotheken@KreuzaeckerApotheke    

Guten Tag
Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke
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Ab sofort:
Lieferung einfach 

bargeldlos per 
EC-Karte 

bezahlen!
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Lorano® akut 
10 mg Tabletten
20 Stück

statt € 10,42 1)

€ 7,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

23%

Produkt des Monats

Neurexan®
100 Tabletten

statt € 27,48 1)

€ 22,98
Freundschaftspreis 

GeloRevoice®  
Halstabletten
versch. Sorten

je 20 Lutschtabletten

statt € 10,75 2)

€ 7,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

25%

Vitamin  
B-Komplex- 
ratiopharm®
60 Hartkapseln

statt € 24,97 1)

€ 18,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

23%
elmex® gelée
25 g

statt € 16,95 1)

€ 12,98
Freundschaftspreis 

1 kg = € 519,20

SIE SPAREN

23%
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Eucerin®  
Hyaluron-Filler 
Epigenetic Serum
30 ml

statt € 51,95 2)

€ 43,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 1465,00

Eucerin® 
UreaRepair PLUS
10% Urea Lotion
400 ml

statt € 27,45 2)

€ 22,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 57,45

aronal® / elmex® 
Doppel-Schutz 
Zahnpasta
2 x 75 ml

statt € 7,50 1)

€ 4,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 33,20

SIE SPAREN

33%

elmex®  Zahnpasta 
mentholfrei
homöopathieverträglich 

75 ml 

statt € 4,95 2)

€ 3,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 53,07

KETOconazol 
Klinge® 20 mg/g 
Shampoo 
60 ml

statt € 9,45 1)

€ 6,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 116,33

SIE SPAREN

26%
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KadeFungin® 3 Kombipackung
20 g Creme + 3 Vaginaltabletten

statt € 12,97 1)

€ 9,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

23%

elacvital  
Magnesium  
Citrat 400 mg
20 Beutel

statt € 9,99 1)

€ 6,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

30%
elacvital  
Melatonin Spray
30 ml

statt € 8,99 1)

€ 6,48
Freundschaftspreis  

1 l = € 216,00

SIE SPAREN

27%

BIO-H-TIN®
Vitamin H 2,5 mg 
84 Tabletten 
für 12 Wochen

statt € 27,69 1)

€ 23,98
Freundschaftspreis 

femibion® menopause 
Hitzewallungen
30 Tabletten

statt € 17,99 1)

€ 13,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

22%

Gingium® 120 mg
120 Filmtabletten

statt € 96,89 1)

€ 78,98
Freundschaftspreis 

Bion® 3 Immun
30 Tabletten

statt € 19,99 2)

€ 15,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

20%
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Vivinox® SLEEP
Schlaftabletten stark
20 Stück

statt € 12,95 1)

€ 9,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

22%

Posterisan® akut 
50 mg/g Rektalsalbe
25 g

statt € 15,29 1)

€ 11,98
Freundschaftspreis 

1 kg = € 479,20

SIE SPAREN

21%

Vomex A® 
Sirup
100 ml

statt € 11,96 1)

€ 9,48
Freundschaftspreis 

1 l = € 94,80

SIE SPAREN

20%

Tannacomp® 
20 Filmtabletten

statt € 14,39 1)

€ 11,48
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

20%

Aqualibra®
60 Filmtabletten

statt € 26,88 1)

€ 20,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

21%

Traumeel® S
50 Tabletten

statt € 14,89 1)

€ 11,98
Freundschaftspreis 

Imidin® N
Nasenspray
10 ml

statt € 4,41 1)

€ 3,48
Freundschaftspreis 

1 l = € 348,00

SIE SPAREN

21%
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neo-angin® 
Halstabletten
versch. Sorten

je 24 Lutschtabletten

statt € 11,50 1)

€ 7,48
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

34%

doc® 
Ibuprofen Schmerzgel 5%
100 g

statt € 17,93 1)

€ 14,48
Freundschaftspreis 

1 kg = € 144,80

Macrogol Hexal®  
Orange Pulver
20 Beutel

statt € 20,28 2)

€ 15,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

21%
Synofen  
500 mg/200 mg
20 Filmtabletten

statt € 10,98 1)

€ 7,48
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

31%

Dobendan® Direkt  
Flurbiprofen Spray
Honig- und Zitronen- 
geschmack

15 ml

statt € 15,97 1)

€ 11,48
Freundschaftspreis 

1 l = € 765,33

SIE SPAREN

28%

Wick ZzzQuil® 
Gute Nacht  
Ein- und Durchschlafen
28 Tabletten

statt € 16,99 1)

€ 13,48
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

20%

Naratriptan-ratiopharm®  
bei Migräne 2,5 mg
2 Filmtabletten

statt € 9,28 1)

€ 7,48
Freundschaftspreis 

Diclo-ratiopharm®   
bei Schmerzen und  
Fieber 25 mg
20 Filmtabletten

statt € 10,29 1)

€ 8,28
Freundschaftspreis 
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nasic® 
Nasenspray
10 ml Lösung

statt € 7,25 1)

€ 5,48
Freundschaftspreis 

1 l = € 548,00

SIE SPAREN

24%

Cetirizin-ratiopharm®  
bei Allergien 10 mg
50 Filmtabletten

statt € 21,36 2)

€ 17,48
Freundschaftspreis 

ASS-ratiopharm®  
PROTECT 100 mg 
100 magensaftresistente 
Filmtabletten

statt € 5,97 1)

€ 3,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

33%

Basica® Direkt 
Basische Mikroperlen
30 Sticks à 2,8 g

statt € 18,50 2)

€ 13,98
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

24%

Stilaxx® 
Bei Reizhusten  
Hustenstiller  
Erwachsene

200 ml

statt € 17,50 1)

€ 12,48
Freundschaftspreis 

1 l = € 62,40

SIE SPAREN

28%

BoxaGrippal® forte
Erkältungstabletten 
400 mg / 60 mg 
12 Filmtabletten

statt € 15,66 1)

€ 12,98
Freundschaftspreis 

Artelac®  
Augentröster  
MDO® Augentropfen
10 ml

statt € 12,95 1)

€ 9,98
Freundschaftspreis 

1 l = € 998,00

SIE SPAREN

22%

orthomol 
chondroplus
Granulat/Kapseln

30 Tagesportionen

statt € 67,99 2)

€ 54,98
Freundschaftspreis 


